
UCHWAŁA NR XIX.28.2020 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 20 lipca 2020 r. 

w sprawie w sprawie ustanowienia herbu, flagi, baneru i pieczęci Gminy Wieniawa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. U.  
z 2020r. poz.713 ) oraz oraz art. 3 ustawy z dnia 21 grudnia 1978r. o odznakach i mundurach (Dz. U. Nr 31, 
poz.130 z późn. zm.) Rada Gminy w Wieniawie, uchwala co następuje: 

§ 1.  

Ustanawia się herb,falga,baner i pieczęć  Gminy Wieniawa którego opisy stanowią załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wzór graficzny herbu,flagi, baneru oraz pieczęci okeślają grafiki stanowiące załącznik nr 2, 3,4 oraz 5 do 
uchwały. 

§ 3.  

Herb  i flaga  Gminy  Wieniawa mogą być  umieszczane,  używane  i rozpowszechniane  wyłącznie 
w sposób zapewniający należną im cześć,powagę i poszanowanie 

§ 4.  

Wójt  może zakazać używania   herbu   i flagi,  jeżeli   podmiot  używający   nie uzyskał   zgody   lub 
wykorzystuje  te  symbole  w sposób  nie zapewniający  im  należytej  czci  i szacunku  albo  godzący  
w powagęi prestiż Gminy lub naraża na szkodę interes Gminy. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa. 

§ 6.  

Uchwała   wchodzi   w życie   po  upływie   14 dni   od   dnia  ogłoszenia   w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Lipiński 

Id: 0F5F20EF-5EC9-4E65-90EE-5D2DE900C679. Podpisany Strona 1



 
 

 

 

  

Id: 0F5F20EF-5EC9-4E65-90EE-5D2DE900C679. Podpisany Strona 1



 

 

Id: 0F5F20EF-5EC9-4E65-90EE-5D2DE900C679. Podpisany Strona 2



 

 

 

                                                 

Id: 0F5F20EF-5EC9-4E65-90EE-5D2DE900C679. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

 

                                                 

Id: 0F5F20EF-5EC9-4E65-90EE-5D2DE900C679. Podpisany Strona 4



 

 

                                                 

Id: 0F5F20EF-5EC9-4E65-90EE-5D2DE900C679. Podpisany Strona 5



 

 

                                                 

Id: 0F5F20EF-5EC9-4E65-90EE-5D2DE900C679. Podpisany Strona 6



 

 

                                                                                                                                                         

Id: 0F5F20EF-5EC9-4E65-90EE-5D2DE900C679. Podpisany Strona 7



 

 

                                                                                                                                                         

Id: 0F5F20EF-5EC9-4E65-90EE-5D2DE900C679. Podpisany Strona 8



 

 

                                                 

Id: 0F5F20EF-5EC9-4E65-90EE-5D2DE900C679. Podpisany Strona 9



 

 

                                                 

Id: 0F5F20EF-5EC9-4E65-90EE-5D2DE900C679. Podpisany Strona 10



 

 

                                                 

 

 

Id: 0F5F20EF-5EC9-4E65-90EE-5D2DE900C679. Podpisany Strona 11



 

 

                                                 

 

 

Id: 0F5F20EF-5EC9-4E65-90EE-5D2DE900C679. Podpisany Strona 12



 

 

 
 

 
 

                                                 

Id: 0F5F20EF-5EC9-4E65-90EE-5D2DE900C679. Podpisany Strona 13



 

 

 

Id: 0F5F20EF-5EC9-4E65-90EE-5D2DE900C679. Podpisany Strona 14



 

 

                                                 

Id: 0F5F20EF-5EC9-4E65-90EE-5D2DE900C679. Podpisany Strona 15



 

 

                                                                                                                                                         

Id: 0F5F20EF-5EC9-4E65-90EE-5D2DE900C679. Podpisany Strona 16



 

 

Id: 0F5F20EF-5EC9-4E65-90EE-5D2DE900C679. Podpisany Strona 17



 

 

 

Id: 0F5F20EF-5EC9-4E65-90EE-5D2DE900C679. Podpisany Strona 18



 

 

 

  

Id: 0F5F20EF-5EC9-4E65-90EE-5D2DE900C679. Podpisany Strona 19



 

 

 

                                                 

Id: 0F5F20EF-5EC9-4E65-90EE-5D2DE900C679. Podpisany Strona 20



 

 

 

Id: 0F5F20EF-5EC9-4E65-90EE-5D2DE900C679. Podpisany Strona 21



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 0F5F20EF-5EC9-4E65-90EE-5D2DE900C679. Podpisany Strona 22



 

 

C: 0%, M: 15%, Y: 100%, K: 0% 

C: 100%, M: 20%, Y: 0%, K: 0% 

C: 0%, M: 0%, Y: 0%, K: 0% 

C: 0%, M: 0%, Y: 0%, K: 100% 

Id: 0F5F20EF-5EC9-4E65-90EE-5D2DE900C679. Podpisany Strona 23



 

   

C: 0%, M: 15%, Y: 100%, K: 0% 

C: 100%, M: 20%, Y: 0%, K: 0% 

C: 0%, M: 0%, Y: 0%, K: 0% 

C: 0%, M: 0%, Y: 0%, K: 100% 

Id: 0F5F20EF-5EC9-4E65-90EE-5D2DE900C679. Podpisany Strona 24



 

 

 

C: 0%, M: 15%, Y: 100%, K: 0% 

C: 100%, M: 20%, Y: 0%, K: 0% 

C: 0%, M: 0%, Y: 0%, K: 0% 

C: 0%, M: 0%, Y: 0%, K: 100% 

Id: 0F5F20EF-5EC9-4E65-90EE-5D2DE900C679. Podpisany Strona 25



 

 

 

C: 0%, M: 15%, Y: 100%, K: 0% 

C: 100%, M: 20%, Y: 0%, K: 0% 

C: 0%, M: 0%, Y: 0%, K: 0% 

C: 0%, M: 0%, Y: 0%, K: 100% 

Id: 0F5F20EF-5EC9-4E65-90EE-5D2DE900C679. Podpisany Strona 26



 

 

Id: 0F5F20EF-5EC9-4E65-90EE-5D2DE900C679. Podpisany Strona 27



 

 

Id: 0F5F20EF-5EC9-4E65-90EE-5D2DE900C679. Podpisany Strona 28



 

 

 

Id: 0F5F20EF-5EC9-4E65-90EE-5D2DE900C679. Podpisany Strona 29



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX.28.2020 

Rady Gminy Wieniawa 

z dnia 20 lipca 2020 r. 

 

Id: 0F5F20EF-5EC9-4E65-90EE-5D2DE900C679. Podpisany Strona 1



 

Id: 0F5F20EF-5EC9-4E65-90EE-5D2DE900C679. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX.28.2020 

Rady Gminy Wieniawa 

z dnia 20 lipca 2020 r. 

 

Id: 0F5F20EF-5EC9-4E65-90EE-5D2DE900C679. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX.28.2020 

Rady Gminy Wieniawa 

z dnia 20 lipca 2020 r. 

 

Id: 0F5F20EF-5EC9-4E65-90EE-5D2DE900C679. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Herb stanowi znak graficzny określający daną lokalność, wywodzi się z z symboliki heroicznej.

Wykorzystywany będzie m.in. podczas oficjalnych spotkań czy jako znak korespondencji.

Stanowić będzie znak rozpoznawczy Gminy.

Podejmując działania związane z ustanowieniem herbu Gminy Wieniawa zostały zaciągnięte historie

z naszej gminnej przeszłości, nawiązanie do wartości duchowychoraz lokalnego patriotyzmu.

Herb, flaga, pieczęcie, sztandar to najważniejsze, a zarazem, najbardziej zaszczytne symbole naszej

terytorialnej wspólnoty.

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie przez Radę Gminy niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 0F5F20EF-5EC9-4E65-90EE-5D2DE900C679. Podpisany Strona 1


		2020-07-19T22:00:00+0000
	26-432 Wieniawa mazowieckie Polska
	Grzegorz Paweł Lipiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




